Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

LEGISLATIVO

      CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 2 - Nº 479 / 2024 :: SEGUNDA, 11 DE NOVEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                                 Página

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA ............................................................................................................................................................................... 1

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 ..................................................................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2024

O MUNICIPIO DE CENTRO NOVO DO

MARANHÃO, Estado do Maranhão, através da Câmara

Municipal de Vereadores, torna público que fará

licitação na modalidade Concorrência Pública

Eletrônica, do tipo menor Preço Global. Regido pela Lei

Federal nº14.133/21, e demais legislações correlatas,

conforme art. 187 da Lei nº14.133/21. OBJETO: Seleção

da proposta apta a gerar o resultado visando Contratação

de empresa especializada na Prestação dos Serviços de

Construção de Muro em alvenaria bloco cerâmico, e=

0,09m, c/ alv de pedra 0,35 x 0,60m, pilares (9x20cm) a

cada 3,0m, cintas inferior e superior (9x15cm) em

concreto armado fck=15,0 Mpa, c/ chapisco, reboco e

pintura, circundando a Câmara Municipal de Centro

Novo do Maranhão – MA. ABERTURA: 29/11/2024 às

09:00 horas. O Edital poderá ser examinado ou retirado

no site www.portaldecompraspublicas.com.br, assim

como pelo portal da Câmara Municipal, no endereço

eletrônico:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/. Maiores

informações poderão ser obtidas de 2ª a 6ª sexta-feira, no

horário das 08h00min às 12h00min na Câmara

Municipal e através do e-mail:

comprascmcn@hotmail.com. Centro Novo do

Maranhão - MA, 11 de novembro de 2024. Laudirene

Rodrigues – Presidente da Câmara Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRO NOVO DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcentronovo.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8d19da78face8f966ac87c3fe856741c03d853ba

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org